CONTRATADO:NÚCLEO ASSISTENCIAL ALVORADA CRISTÃ ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CI-
VIL, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 51.418.473/0001-44
OBJETO:SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL DE LONGA PERMANÊNCIA (ILPI) PARA 
PESSOAS IDOSAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E OU RISCO SOCIAL
VALOR TOTAL: R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PROVENIENTES DO TE-
SOURO MUNICIPAL, QUE SERÃO REPASSADOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA MU-
LHER E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Despesa Órgão Econômica Funcional Ação Fonte Código de Aplicação

1012 03.02.00 3.3.50.39.00 08 244 0334 2105 01 5000021

[...]

TRABALHAR EM PROL DA SUPERAÇÃO DAS VULNERABILIDADES SOCIAIS DOS NÚCLEOS FA-
MILIARES ATRAVÉS DA INSERÇÃO DOS ADOLESCENTES E JOVENS, NO MUNDO DO TRABALHO 
E DESENVOLVIMENTO DE SUAS POTENCIALIDADES, HABILIDADES E PROTAGONISMO COMU-
NITÁRIO ATRAVÉS DE SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
VALOR TOTAL: R$1.200.000,00 (UM MILHÃO E DUZENTOS MIL REAIS), PROVENIENTES DO TE-
SOURO MUNICIPAL, QUE SERÃO REPASSADOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA MU-
LHER E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Despesa Órgão Econômica Funcional Ação Fonte Código de Aplicação

1055 03.02.00 3.3.50.39.00 08 244 0334 2101 01 5000023

[...]

CONTRATADO:AÇÃO SOCIAL E EDUCATIVA DA PARÓQUIA DE SANTO ANTÔNIO DE CORDEIRÓ-
POLIS - ACESAC, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 51.421.857/0001-16
OBJETO:PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍN-
CULOS PARA CRIANÇAS, JOVENS, ADULTOS E SUAS FAMÍLIAS
VALOR TOTAL: R$350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), PROVENIENTES DO TE-
SOURO MUNICIPAL, QUE SERÃO REPASSADOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA MU-
LHER E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Despesa Órgão Econômica Funcional Ação Fonte Código de Aplicação

1010 03.02.00 3.3.50.39.00 08 244 0334 2101 01 5000017

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS 
CONTRATADO:ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO MENOR “FONTE DE ÁGUA VIVA”, INSCRITA 
NO CNPJ SOB Nº 57.519.654/0001-43
OBJETO:EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADO-
LESCENTES — MODALIDADE ABRIGO
VALOR TOTAL: R$743.613,82 (SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E TREZE RE-
AIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS), PROVENIENTES PARCIALMENTE DO TESOURO MUNICIPAL, 
REPASSE ESTADUAL E REPASSE FEDERAL, QUE SERÃO REPASSADOS ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DA MULHER E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Despesa Órgão Econômica Funcional Ação Fonte Código de